
coop - MaremÃ , Via del Commendone, SNC

Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Farine e Preparati
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi
Cura Casa
Specialità Natalizie
Vegetariano e Vegano
Carne e Pesce
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Confezione 2.300 kg

4.91 €  3.88 €
2.13 € / kg

Golden D.O.P. Mela
Val di Non 2,300 Kg

-20%

Confezione 250 g

2.14 €  1.6 €
8.56 € / kg

Avocado Hass
Sublime Gold

-25%

Confezione 250g

4.3 €  3.65 €
17.2 € / kg

Bananito Via Aerea
Es I^ Vh g 250

-15%

1 pz - circa 120g

4.01 €  3.75 €
33.42 € / kg

Kiwi 105-115

-6%

Confezione 380 g

2.79 €  1.6 €
7.34 € / kg

Mango

-42%

Confezione 200 g

3.76 €  3.2 €
18.8 € / kg

I Contornissimi
Ricettati Delicati

Fagioli e Patate con
Dressing alla Senape

-14%

Confezione 240 g

3.76 €  3.2 €
15.67 € / kg

I Contornissimi
Ricettati Saporiti

Melanzane con Sugo
di Pomodoro e

Basilico

-14%

Confezione 200 g

3.76 €  3.2 €
18.8 € / kg

I Contornissimi
Ricettati Saporiti

Broccoli
Leggermente Piccanti

-14%

Confezione 350 g

1.71 €  1.39 €
4.89 € / kg

Insalate delle Feste

-18%

Confezione 200 g

2.14 €  1.71 €
10.7 € / kg

Iceberg

-20%

Confezione 170 g

2.14 €  1.71 €
12.59 € / kg

Armonia

-20%

Confezione 500 g

4.84 €  4.3 €
9.68 € / kg

Noci di Sorrento al
Naturale Non

Sbiancate

-11%

Frutta e
Verdura
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Confezione 200 g

2.35 €  1.87 €
11.75 € / kg

Datteri Deglet Nour
senza Nocciolo

-20%

Confezione 200 g

2.35 €  1.87 €
11.75 € / kg

Datteri Bio Deglet
Nour senza Nocciolo

-20%

Confezione 250 g

6.35 €  5.08 €
25.4 € / kg

Amaz!n Prunes
Prugne California

Denocciolate

-20%

Confezione 225 g

2.35 €  1.87 €
10.44 € / kg

Datteri Special Deglet
Nour con Nocciolo

-20%

Confezione 70 g

2.14 €  1.92 €
30.57 € / kg

Mandorle Tostate al
Gusto Barbecue

-10%
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A peso

4.83 €  3.86 €
16.1 € / kg

Emmental Francese

-20%

1 pz - circa 300g

10.34 €  8.79 €
34.47 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop

-14%

Confezione 170 g

3.26 €  2.26 €
19.18 € / kg

Stracchino

-30%

Confezione 250 g

7.34 €  6.61 €
29.36 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 22 Mesi

-9%

Confezione 1 pz

26.89 €  21.49 €
26.89 € / pz

Grana Padano Dop
Riserva Oltre 20 Mesi

600g con Mieli

-20%

Imballaggio 300 g

7.44 €  6.14 €
24.8 € / kg

Grana Padano Dop
Riserva Oltre 20 Mesi

-17%

Confezione 800 g

22.67 €  18.13 €
28.34 € / kg

Grana Padano Dop
Riserva Oltre 20 Mesi

-20%

Confezione 1 pz

24.83 €  19.86 €
24.83 € / pz

Parmigiano Reggiano
Prodotto di Montagna

Oltre 24 e Oltre 30
Mesi 400g con

Fiordifrutta

-20%

Confezione 100 g

2.39 €  1.91 €
23.9 € / kg

Frutta Secca 20 x 5 g

-20%

Confezione 100 g

4.96 €  3.97 €
49.6 € / kg

Crosta Fiorita di
Frutta Secca

-19%

Confezione 250 g

3.02 €  2.15 €
12.08 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-28%

Confezione 180 g

1.61 €  1.24 €
8.94 € / kg

Spalmabile di
Riccotta

-22%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Vaschetta 100 g

2.37 €  2.13 €
23.7 € / kg

L'intenso Fette 5 x 20
g

-10%

Vaschetta 220 g

2.91 €  2.43 €
13.23 € / kg

Gim Gorgonzola Dop

-16%

Confezione 0.200 kg

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Gorgonzola Dolce
Dop "gran Riserva"

0,200 Kg

-20%

Confezione 300 g

5.13 €  3.99 €
17.1 € / kg

Mozzarella di Latte di
Bufala 3 x 100 g

-22%

Confezione 300 g

5.07 €  4.22 €
16.9 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop

Bocconcini 300 g

-16%

Confezione 200 g

3.55 €  2.9 €
17.75 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 200 g

-18%

Confezione 200 g

3.55 €  3.01 €
17.75 € / kg

Burrata di Bufala 200
g

-15%

Confezione 250 g

3.45 €  2.59 €
13.8 € / kg

Mozzarella senza
Lattosio

-24%

Confezione 400 g

4.4 €  3.34 €
11 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella per Pizza

-24%

Confezione 250 g

3.45 €  2.92 €
13.8 € / kg

Nodini Fior di Latte
250 g

-15%

Confezione 250 g

1.35 €  1.08 €
5.4 € / kg

Santa Lucia Ricotta

-20%

A peso

2.37 €  2.01 €
23.7 € / kg

Speck Igp

-15%
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A peso

3.99 €  3.19 €
39.9 € / kg

Prosciutto San
Daniele Dop

Stagionato 18 Mesi
con Osso

-20%

Confezione 220 g

6.97 €  5.58 €
31.68 € / kg

Negronetto

-19%

Vaschetta 100 g

3.62 €  2.53 €
36.2 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Crudo

-30%

Vaschetta 120 g

3.34 €  2.34 €
27.83 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-29%

Confezione 130 g

3.55 €  3.19 €
27.31 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-10%

Confezione 1 pz

86.29 €  75.49 €
86.29 € / pz

Confezione Regalo
Jamon Serrano Stag.

10/12 Mesi Etg

-12%

Vaschetta 110 g

4.85 €  4.31 €
44.09 € / kg

Fiocco di Prosciutto
Stagionatura Minima
8 Mesi da Suini 100%

Italiani

-11%
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Imballaggio 125 g

2.03 €  1.62 €
16.24 € / kg

Burro Salato
Francese da Panna

di Centrifuga

-20%

Imballaggio 250 g

3.77 €  3.01 €
15.08 € / kg

Burro di Qualità

-20%

Imballaggio 125 g

2.15 €  1.72 €
17.2 € / kg

Burro dell'Alto Adige
da Panna di
Centrifuga

-20%

Confezione 500 ml

2.94 €  2.65 €
5.88 € / l

Besciamella

-9%

Confezione 500 ml

3.02 €  2.72 €
6.04 € / l

Besciamella senza
Lattosio

-9%

Imballaggio 375 ml

3.13 €  2.82 €
8.35 € / l

Leggera 3 x 125 Ml

-9%

Confezione 0.2 l

1.73 €  1.35 €
8.65 € / l

Panna da Cucina
Chef 200 Ml

-21%

Imballaggio 375 ml

4.1 €  3.69 €
10.93 € / l

Panna senza Lattosio
3 x 125 Ml

-10%

Bottiglia 1l

2.91 €  2.62 €
2.91 € / l

Latte Mandorla Brick

-9%

Confezione 300 g

2.91 €  2.62 €
9.7 € / kg

Muu Muu Mini Gusto
Vaniglia 6 x 50 g

-9%

Vaschetta 175 g

1.13 €  0.86 €
6.46 € / kg

Risolatte Cacao

-23%

Vaschetta 175 g

1.13 €  0.86 €
6.46 € / kg

Risolatte Vaniglia

-23%

Latticini e
Uova
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Confezione 206 g

3.19 €  2.15 €
15.49 € / kg

Crema Catalana 2 x
(100 g + 3 G)

-32%

Confezione 90 g

1.56 €  1.25 €
17.33 € / kg

Cheesecake al
Cioccolato

-19%

Confezione 90 g

1.56 €  1.25 €
17.33 € / kg

Cheesecake al
Lampone

-19%

Confezione 120 g

1.65 €  1.39 €
13.75 € / kg

Panna Ghiotta Cacao

-15%

Confezione 120 g

1.65 €  1.39 €
13.75 € / kg

Panna Ghiotta
Pistacchio

-15%

Confezione 120 g

1.65 €  1.39 €
13.75 € / kg

Panna Ghiotta
Bianca

-15%

Confezione 80 g

2.15 €  1.72 €
26.88 € / kg

Delizia al Limone

-20%

Confezione 70 g

2.15 €  1.72 €
30.71 € / kg

Choco Passion

-20%

Vaschetta 150 g

1.35 €  1.03 €
9 € / kg

Temptation Yogurt
Greco Gusto
Sachertorte

-23%

Confezione 1 kg

4.42 €  3.45 €
4.42 € / kg

Yogurt Greco Bianco
Magro

-21%

Confezione 500 g

6.16 €  3.77 €
12.32 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-38%

Confezione 1000 ml

2.26 €  1.78 €
2.26 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-21%
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Confezione 250 g

2.37 €  1.94 €
9.48 € / kg

Crostini

-18%

confezione 1.0 pz

9.61 €  8.55 €
9.61 € / pz

Cassata Siciliana

-11%

1 pz - circa 200g

4.73 €  3.65 €
23.65 € / kg

Ricciarelli

-22%

Confezione 400 g

4.63 €  3.77 €
11.58 € / kg

Gli Originali

-18%

Confezione 250 g

2.26 €  1.72 €
9.04 € / kg

Grissoghiotti con
Farro Integrale

-23%

Confezione 250 g

2.26 €  1.72 €
9.04 € / kg

Grissoghiotti con Olio
di Oliva

-23%

Confezione 250 g

2.26 €  1.72 €
9.04 € / kg

Grissoghiotti con
Semi di Sesamo

-23%

Confezione 250 g

2.8 €  1.61 €
11.2 € / kg

Cracker con
Rosmarino e Erbe

Aromatiche -

-42%

Confezione 250 g

2.8 €  1.61 €
11.2 € / kg

Cracker con
Pomodoro e Grana

Padano D.O.P. -

-42%

Confezione 250 g

2.8 €  1.61 €
11.2 € / kg

Cracker Classico -

-42%

Confezione 400 g

2.43 €  2.04 €
6.08 € / kg

Taralli alla Pugliese
con Olio Extra

Vergine di Oliva

-16%

Confezione 400 g

2.43 €  2.04 €
6.08 € / kg

Taralli alla Pugliese
con Olio Extra

Vergine di Oliva e
Semi di Finocchio

-16%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 180 g

2.04 €  1.74 €
11.33 € / kg

Antipasti Crostino
Toscano

-14%

Vaschetta 130 g

2.26 €  1.93 €
17.38 € / kg

Sugo al Tartufo

-14%

Confezione 130 g

2.48 €  1.98 €
0.02 € / g

Crostino Piccantina

-20%

Confezione 130 g

3.77 €  3.19 €
29 € / kg

Pesto Genovese
Fresco senza Aglio

-15%

Confezione 520 g

2.69 €  1.61 €
5.17 € / kg

Pelati 2 x 400 g

-40%

Confezione 800 g

2.65 €  2.05 €
2.65 € / pz

Passata di Pomodoro
2 x 400 g

-22%

Vaschetta 130 g

1.24 €  1.06 €
9.54 € / kg

Salsina con Rucola

-14%

Vaschetta 130 g

1.24 €  1.06 €
9.54 € / kg

Salsina con
Radicchio Rosso

-14%

Vaschetta 130 g

1.24 €  1.06 €
9.54 € / kg

Salsina dell'Orto

-14%

Confezione 185 g

2.61 €  2.15 €
14.11 € / kg

Pomodori Secchi e
Pistacchi

-17%

Confezione 185 g

2.61 €  2.15 €
14.11 € / kg

Ricotta, Tartufo e
Pepe Nero

-17%

Confezione 350 g

1.61 €  1.35 €
4.6 € / kg

Salsa di Pomodorino
Ciliegino di Sicilia

-16%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 180 g

4.91 €  3.77 €
27.28 € / kg

Sugo di Orata con
Pomodorini e Olive

Taggiasca

-23%

Confezione 190 g

3.77 €  2.69 €
19.84 € / kg

Che Sugo! Sugo allo
Scoglio

-28%

Confezione 80 g

3.77 €  3.23 €
47.13 € / kg

Salsa Tartufata

-14%

Confezione 180 g

5.93 €  5.34 €
0.03 € / g

Pesto di Pistacchio di
Sic.Vs Gr180campo

-9%

Confezione 180 g

4.45 €  3.77 €
24.72 € / kg

Sugo di Astice

-15%

Confezione 300 g

2.69 €  1.83 €
8.97 € / kg

Sugo Amatriciana
Condimento per

Pasta

-31%

Confezione 300 g

2.69 €  1.83 €
8.97 € / kg

Sugo Ragù Salsiccia
Condimento per

Pasta

-31%

Confezione 300 g

2.69 €  1.83 €
8.97 € / kg

Sugo Ragù
Contadino con Vino
Rosso Condimento

per Pasta

-31%

Confezione 300 g

2.69 €  1.83 €
8.97 € / kg

Sugo Ragù
Bolognese

Condimento per
Pasta

-31%

Confezione 300 g

2.69 €  1.83 €
8.97 € / kg

Sugo Ragù
Montanaro con

Funghi Condimento
per Pasta

-31%

Confezione 100 g

1.58 €  1.29 €
15.8 € / kg

Vegetale 10 Dadi

-18%

Confezione 100 g

1.58 €  1.29 €
15.8 € / kg

Classico 10 Dadi

-18%
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Confezione 100 g

1.58 €  1.29 €
15.8 € / kg

Funghi Porcini 10
Dadi

-18%

Confezione 100 g

1.58 €  1.29 €
15.8 € / kg

Delicato 10 Dadi

-18%

Confezione 750 ml

11.33 €  9.63 €
15.11 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Terra di Bari

Bitonto Dop

-15%

Confezione 1 l

9.71 €  5.93 €
9.71 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Classico

-38%

Confezione 750 ml

17.81 €  15.14 €
23.75 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva 100% Italiano
Varietà Taggiasca

-14%

Confezione 750 ml

12.41 €  10.55 €
16.55 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva 100% Italiano

Biologico

-14%
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Confezione 350 g

1.78 €  1.42 €
5.09 € / kg

Gnocchetti con
Spinaci su Ricetta

Tirolese

-20%

Confezione 350 g

3.55 €  2.69 €
10.14 € / kg

Gnocchi Ripieni con
Pomodoro e
Mozzarella

-24%

Confezione 350 g

3.55 €  2.69 €
10.14 € / kg

Gnocchi Ripieni con
Cacio e Pepe

-24%

Confezione 250 g

3.55 €  2.79 €
14.2 € / kg

Tortellini Bolognesi

-21%

Confezione 250 g

3.55 €  2.79 €
14.2 € / kg

Tortelloni Culatello e
Parmigiano Reggiano

-21%

Vaschetta 250 g

3.23 €  2.58 €
12.92 € / kg

Tortellini alla
Bolognese con

"mortadella Bologna
I.G.P."

-20%

Vaschetta 250 g

3.23 €  2.58 €
12.92 € / kg

Ravioli di Zucca

-20%

Vaschetta 250 g

4.85 €  4.09 €
19.4 € / kg

Quadrucci al Vitello

-15%

Vaschetta 300 g

3.23 €  2.58 €
10.77 € / kg

Ravioli alla
Maremmana

-20%

Vaschetta 250 g

3.77 €  3.01 €
15.08 € / kg

Ravioli di Carne
Chianina

-20%

Vaschetta 200 g

2.32 €  1.62 €
11.6 € / kg

Granpanzerotti
Aragosta

-30%

Vaschetta 250 g

1.61 €  1.29 €
6.44 € / kg

Lasagne Fresche
Pasta all'Uovo
Sfoglia Sottile

-19%

Pasta, Riso e
Cereali
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Vaschetta 250 g

3.23 €  2.58 €
12.92 € / kg

Passatelli

-20%

Confezione 200 g

3.01 €  2.15 €
15.05 € / kg

Bignè da Riempire

-28%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Linguine N.13

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Capellini N.1

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghettini N.3

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Bucatini N.9

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghetti N.5

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghetti
Grossi N.7

-40%

Confezione 500 g

4.67 €  3.23 €
9.34 € / kg

Pasta di Semola di
Grano Duro Pici

-30%

Confezione 500 g

2.15 €  1.72 €
4.3 € / kg

Pasta di Gragnano
I.G.P. « 'o Fusillo
Bucato Lungo »

-20%

Confezione 500 g

2.69 €  2.15 €
5.38 € / kg

Pici Senesi

-20%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Mezze
Maniche Rigate N.84

-40%
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Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Pennette
Rigate N.72

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Rigatoni N.89

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Sedanini Rigati
N.53

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Farfalle N.265

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Tortiglioni N.83

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Fusilli N.98

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Mista N.54

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Mezze Penne
Rigate N.70

-40%
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Confezione 375 g

3.11 €  2.8 €
8.29 € / kg

Cruesli Cioccolato

-9%

Confezione 375 g

3.11 €  2.8 €
8.29 € / kg

Cruesli Frutta Secca

-9%

Confezione 200 g

2.35 €  1.89 €
11.75 € / kg

Pavesi al Cacao
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-19%

Confezione 1250 g

6.47 €  6.15 €
5.18 € / kg

Biscotti Secchi
Classici -

-4%

Confezione 200 g

2.35 €  1.78 €
11.75 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-24%

Confezione 500 g

2.7 €  1.83 €
5.4 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-32%

Confezione 250 g

2.26 €  2.04 €
9.04 € / kg

Cubes Cocoa Wafers

-9%

Confezione 300 g

2.37 €  1.83 €
7.9 € / kg

Colcuore 6 x 50 g

-22%

Confezione 330 g

3.12 €  2.15 €
9.45 € / kg

Più Integrali 6 x 55 g

-31%

Confezione 300 g

2.11 €  1.89 €
7.03 € / kg

Protein-g con Fiocchi
di Avena, Granella di
Soia e Cioccolato 6 x

50 g

-10%

Confezione 260 g

1.83 €  1.65 €
7.04 € / kg

Gran Saraceno con
Golose Gocce di

Cioccolato e Farina
Integrale Macinata a

Pietra 6x43,3 g

-9%

Confezione 150 g

2.66 €  2.15 €
17.73 € / kg

Pure Butter
Shortbread

-19%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 200 g

7.55 €  6.15 €
37.75 € / kg

Ricciarelli Mandorla

-18%

Confezione 150 g

2.15 €  1.72 €
14.33 € / kg

Archetti con
Cioccolato Pasticcini

di Pasta Frolla

-20%

Confezione 150 g

2.15 €  1.72 €
14.33 € / kg

Ruvidi con Cioccolato
Pasticcini di Pasta

Frolla

-20%

Confezione 150 g

2.04 €  1.72 €
13.6 € / kg

Cuor di Gianduia
Pasticcini di Pasta

Frolla

-15%

Confezione 150 g

2.04 €  1.72 €
13.6 € / kg

Delizie all'Albicocca
Pasticcini di Pasta

Frolla

-15%

Confezione 200 g

5.39 €  4.31 €
26.95 € / kg

Ricciarelli di Siena
I.G.P.

-20%

Confezione 154 g

6.47 €  5.39 €
42.01 € / kg

Ricciarelli Base
Cioccolato

-16%

Confezione 300 g

3.55 €  2.79 €
11.83 € / kg

Cavallucci alle Noci

-21%

Confezione 630 g

2.65 €  1.83 €
4.21 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-30%

Confezione 630 g

2.7 €  2.15 €
4.29 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-20%

Confezione 240 g

2.58 €  2.04 €
10.75 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-20%

Confezione 198 g

2.17 €  1.39 €
10.96 € / kg

Buondì 6 x 33 g

-35%
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Confezione 276 g

2.43 €  1.93 €
8.8 € / kg

Buondì Cioccolato
Ricoperto 6 x 46 g

-20%

Confezione 258 g

2.43 €  1.93 €
9.42 € / kg

Buondì Cacao 6 x 43
g

-20%

Confezione 240 g

2.95 €  2.37 €
12.29 € / kg

Nastrine Integrali
Merenda 100%

Farina Integrale 6
Pezzi

-19%

Confezione 270 g

3.19 €  2.69 €
11.81 € / kg

Brioss 10 x 27 g

-15%

Confezione 280 g

2.65 €  2.15 €
9.46 € / kg

Girella L'Originale 8 x
35 g

-18%

Confezione 240 g

3.55 €  2.69 €
14.79 € / kg

Nastrine Merenda
Cioccolato senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-24%

Confezione 258 g

2.43 €  1.93 €
9.42 € / kg

Buondì Albicocca 6 x
43 g

-20%

Confezione 80 g

5.93 €  4.85 €
74.13 € / kg

Tartufata a Base di
Tartufo Estivo Italiano

-18%
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Confezione 500 g

9.28 €  6.47 €
18.56 € / kg

Espresso

-30%

Confezione 250 g

7.01 €  6.15 €
28.04 € / kg

Brasile Caffè 100%
Arabica Macinato per

Moka

-12%

Confezione 95 g

5.39 €  4.63 €
56.74 € / kg

Ristretto 15 Capsule

-14%

Confezione 95 g

5.39 €  4.63 €
56.74 € / kg

Decaffeinato 15
Capsule

-14%

Confezione 95 g

5.39 €  4.63 €
56.74 € / kg

Intenso 15 Capsule

-14%

Confezione 95 g

5.39 €  4.63 €
56.74 € / kg

India 15 Capsule

-14%

Confezione 95 g

5.39 €  4.63 €
56.74 € / kg

Etiopia 15 Capsule

-14%

Confezione 95 g

5.39 €  4.63 €
56.74 € / kg

100% Arabica
Biologico 15 Capsule

-14%

Confezione 100 g

5.39 €  4.63 €
53.9 € / kg

Classico 15 Capsule

-14%

Confezione 75 g

4.85 €  4.31 €
64.67 € / kg

Orzo Tostato 15
Capsule

-11%

Confezione 171 g

12.09 €  8.63 €
70.7 € / kg

Crema e Gusto
Classico Compatibile

con Nespresso
Original 30 Capsule

-28%

Confezione 171 g

12.09 €  8.63 €
70.7 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
30 Capsule

-28%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 165 g

10.79 €  8.63 €
65.39 € / kg

Crema e Gusto Forte
Compatibile

Nespresso Original
30 Capsule

-20%

Confezione 165 g

12.09 €  8.63 €
73.27 € / kg

Crema e Gusto Ricco
Compatibile con

Nespresso Original
30 Capsule

-28%

Confezione 171 g

10.79 €  8.63 €
63.1 € / kg

Crema e Gusto Dolce
Compatibile

Nespresso Original
30 Capsule

-20%

Confezione 540 g

29.16 €  23.65 €
54 € / kg

Espresso Passionale
72 Capsule

-18%

Confezione 165 g

12.73 €  10.79 €
77.15 € / kg

Qualità Oro
Compatibile con

Nespresso Original
30 Capsule

-15%

Confezione 174 g

12.09 €  8.63 €
69.48 € / kg

Decaf Classico
Compatible With

Nespresso Original
Machines 30 Capsule

-28%

Confezione 27 g

2.15 €  1.72 €
79.63 € / kg

Notti Calme
Camomilla Setacciata

18 Filtri

-20%

Confezione 40 g

1.57 €  1.41 €
39.25 € / kg

Verde 25 x 1,6 g

-10%

Confezione 30 g

3.09 €  2.47 €
103 € / kg

Tè Nero Darjeeling
15 x 2 g

-20%

Confezione 30 g

3.09 €  2.47 €
103 € / kg

Tè Verde e Foglie di
Menta 15 x 2 g

-20%

Confezione 37.5 g

2.91 €  2.62 €
76.58 € / kg

Deteinato Filtri 25 x
1,5 g

-9%

Confezione 30 g

4.85 €  4.31 €
161.67 € / kg

Tè English Breakfast
15 Capsule

-11%
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confezione 1kg

2.99 €  2.58 €
2.99 € / kg

Semola di Grano
Duro

-13%

confezione 500g

1.72 €  1.5 €
3.44 € / kg

Semolino di Grano
Duro Toscano

-12%

Confezione 375 g

1.75 €  1.39 €
4.67 € / kg

La Classica

-20%

Confezione 1.5 kg

3.22 €  2.05 €
2.15 € / kg

Aurea 1,5 Kg

-36%

Confezione 150 g

3.77 €  3.23 €
25.13 € / kg

Linea Sfoglia d'Oro
Vol Au Vent di Pasta

Sfoglia

-14%

Confezione 140 g

6.47 €  4.53 €
46.21 € / kg

Bubble Top Gusto
Fragola

-29%

Confezione 140 g

6.47 €  4.53 €
46.21 € / kg

Bubble Top Gusto
Pesca

-29%

Confezione 750 g

16.09 €  13.93 €
21.45 € / kg

Il Panettone
Cioccolato e Pere

-13%

Farine e
Preparati
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Confezione 6 g

6.37 €  5.39 €
1061.67 € / kg

Vitamina d 2000 U.I.
Sistema Immunitario

60 Compresse

-15%

Confezione 76 g

4.85 €  4.31 €
63.82 € / kg

Benessere Magnesio
Formula Concentrata

20 Compresse
Effervescenti

-11%

Confezione 42 g

1.49 €  1.34 €
35.48 € / kg

Gusto Limone 12 x
3,5 g

-10%

Confezione 400 g

1.72 €  1.55 €
4.3 € / kg

Bicarbonato di Sodio
Purissimo in
Microgranuli

-9%

Confezione 200 ml

5.39 €  4.58 €
26.95 € / l

Shampoo Secco
Tropical Exotic

Coconut

-15%

Confezione 200 ml

5.39 €  4.58 €
26.95 € / l

Shampoo Secco
Blush Flirty Floral

-15%

Confezione 150 ml

10.69 €  7.45 €
71.27 € / l

Fisiologico Olio-
shampoo per Cute

Sensibile Sebo
Normalizzante

-30%

Confezione 150 ml

10.69 €  7.45 €
71.27 € / l

Complex Olio-
shampoo per Cute

Sensibile Antiforfora

-30%

Imballaggio 2x200ml

5.93 €  4.15 €
14.83 € / l

Morbidi e Luminosi
Balsamo per Capelli

Secchi

-30%

Confezione 160 ml

7.78 €  5.45 €
48.63 € / l

Miracles Idratati &
Lucenti Balsamo

Idratante

-29%

Confezione 1 pz

7.55 €  6.37 €
7.55 € / pz

Colorazione
Permanente 4_1

Castano

-15%

Confezione 1 pz

7.55 €  6.37 €
7.55 € / pz

Colorazione
Permanente 4_8

Castano Cioccolato

-15%

Cura
Persona
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Confezione 1 pz

7.55 €  6.37 €
7.55 € / pz

Colorazione
Permanente 10_55
Biondo Platino Ultra

-15%

Confezione 1 pz

7.55 €  6.37 €
7.55 € / pz

Colorazione
Permanente 5_29

Rosso Intenso

-15%

Confezione 1 pz

7.55 €  6.37 €
7.55 € / pz

Colorazione
Permanente 6_8

Biondo Scuro
Cioccolato

-15%

Confezione 1 pz

7.55 €  6.37 €
7.55 € / pz

Colorazione
Permanente 3_1
Castano Scuro

-15%

Confezione 1 pz

8.74 €  7.45 €
8.74 € / pz

Oleo Intense Biondo
Naturale 7-10

-14%

Confezione 1 pz

8.74 €  7.45 €
8.74 € / pz

Oleo Intense Castano
Moka 4-18

-14%

Confezione 1 pz

8.74 €  7.45 €
8.74 € / pz

Oleo Intense Castano
Scuro 2-10

-14%

Confezione 1 pz

8.74 €  7.45 €
8.74 € / pz

Oleo Intense Rosso
Intenso 5-92

-14%

Confezione 1 pz

8.74 €  7.45 €
8.74 € / pz

Oleo Intense Biondo
Nocciola 6-80

-14%

Confezione 1 pz

8.74 €  7.45 €
8.74 € / pz

Oleo Intense Nero
Intenso 1-10

-14%

Confezione 120 ml

10.3 €  8.24 €
85.83 € / l

Root Retouch
Colorazione

Temporanea Castano

-20%

Confezione 120 ml

10.3 €  8.24 €
85.83 € / l

Root Retouch
Colorazione

Temporanea Biondo
Scuro

-20%
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Confezione 120 ml

10.3 €  8.24 €
85.83 € / l

Root Retouch
Colorazione

Temporanea Nero

-20%

Confezione 200 ml

6.25 €  5 €
31.25 € / l

Acqua Micellare
Lenitiva per Pelli

Sensibili

-20%

Confezione 150 ml

6.25 €  5 €
41.67 € / l

Gel Esfoliante
Purificante

-20%

Confezione 200 ml

6.25 €  5 €
31.25 € / l

Gel Lavaviso
Illuminante

-20%

Confezione 200 ml

6.25 €  5 €
31.25 € / l

Acqua Micellare
Bifase Illuminante

-20%

Confezione 300 ml

3.89 €  3.11 €
12.97 € / l

Acqua Distillata alle
Rose Tonico
Rinfrescante

-20%
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Confezione 750 g

2.58 €  1.78 €
3.44 € / kg

We Love Extrafini

-31%

Confezione 900 g

3.02 €  2.26 €
3.36 € / kg

Cubello Spinaci
Foglia Più Surgelati

-25%

Confezione 500 g

5.39 €  4.53 €
10.78 € / kg

Olive all'Ascolana
Surgelate

-15%

Confezione 350 g

4.43 €  3.51 €
12.66 € / kg

Lasagne Bolognese

-20%

Confezione 225 g

4.63 €  3.7 €
20.58 € / kg

Involtini Primavera
con Mazzancolle

Tropicali

-20%

Confezione 240 g

6.64 €  4.64 €
27.67 € / kg

12 Polpette di Pesce
Merluzzo dalla

Norvegia

-30%

Confezione 150 g

3.23 €  2.91 €
21.53 € / kg

Mini Crunchy 6 x 25 g

-9%

Confezione 240 g

6.15 €  4.3 €
25.63 € / kg

12 Polpette di
Salmone con Spinaci

-30%

confezione 450g

7.67 €  6.15 €
0.02 € / g

Fritto Misto Gr 450

-19%

Confezione 180 g

5.39 €  4.31 €
29.94 € / kg

Tempura di
Mazzancolle Tropicali

Surgelata

-20%

Confezione 360 g

10.57 €  7.39 €
29.36 € / kg

Il Cuoco di Mare
Filetti di Rombo

Surgelati

-30%

Confezione 360 g

10.57 €  7.39 €
29.36 € / kg

Il Cuoco di Mare
Filetti di Cernia

-30%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 400 g

8.1 €  6.79 €
20.25 € / kg

Calamari Patagonici
Surgelati

-16%

Confezione 400 g

9.61 €  7.18 €
24.03 € / kg

Mazzancolle Tropicali
Sgusciate 400 g

-25%

Confezione 300 g

9.61 €  8.09 €
32.03 € / kg

Gamberi Argentini
Surgelati Già

Sgusciati

-15%

Confezione 300 g

5.61 €  4.43 €
18.7 € / kg

Sugo ai Crostacei
con Scampi, Gamberi

e Polpa d'Astice
Surgelato

-21%

Confezione 385 g

3.88 €  3.1 €
10.08 € / kg

Pizza con Friarielli,
Pomodori Grigliati e
"caciocavallo Silano

Dop" Surgelata

-20%

Confezione 390 g

4.31 €  3.45 €
11.05 € / kg

Pizza con
"mozzarella di Bufala

Campana Dop"
Surgelata

-19%

Confezione 410 g

3.88 €  3.1 €
9.46 € / kg

Pizza con Salamino
Piccante, Mozzarella

e Scaglie di
Parmigiano Reggiano

Surgelata 1 Pizza

-20%

Confezione 405 g

5.39 €  3.77 €
13.31 € / kg

Pizza Margherita

-30%

Confezione 300 g

6.46 €  5.16 €
21.53 € / kg

Focaccia al
Formaggio Surgelata

-20%

Confezione 150 g

2.04 €  1.72 €
13.6 € / kg

Mezzelune alla Mela
con Cannella

Pasticcini di Pasta
Frolla

-15%

Confezione 320 g

5.39 €  3.55 €
16.84 € / kg

Vaniglia 4 x 80 g

-34%

Confezione 190 g

3.23 €  2.58 €
17 € / kg

Tartufo Cuore
Morbido Caffè 2 x 95

g

-20%
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Confezione 190 g

3.23 €  2.58 €
17 € / kg

Tartufo Cuore
Morbido Cioccolato
Fondente 2 x 95 g

-20%

Confezione 120 g

3.99 €  3.19 €
33.25 € / kg

Dessert Pistacchio 2
x 60 g

-20%

Confezione 310 g

3.23 €  2.42 €
10.42 € / kg

Fru Swing Sorbetto
Mango & Passion

Fruit

-25%

Confezione 1.5 kg

4.31 €  3.23 €
2.87 € / kg

Ghiaccioli Amarena,
Arancia, Cola,

Limone e Menta 20 x
75 g

-25%

Confezione 310 g

3.23 €  2.42 €
10.42 € / kg

Fru Swing Sorbetto
Limone

-25%

Confezione 400 g

10.25 €  8.2 €
25.63 € / kg

Zuccotto

-20%

Confezione 435 g

5.28 €  3.96 €
12.14 € / kg

Tiramisù

-25%

Confezione 450 g

7.01 €  5.61 €
15.58 € / kg

Tiramisù

-19%
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Confezione 2x200ml

2.69 €  2.15 €
6.73 € / l

Succo di Carota
Biologico

-20%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.3 €
1.83 € / l

Ace

-28%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.3 €
1.83 € / l

Albicocca

-28%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.3 €
1.83 € / l

Pesca

-28%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.3 €
1.83 € / l

Pera senza Zuccheri
Aggiunti*

-28%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.3 €
1.83 € / l

Pesca senza
Zuccheri Aggiunti*

-28%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.3 €
1.83 € / l

Arancia senza
Zuccheri Aggiunti*

-28%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.3 €
1.83 € / l

Pera

-28%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.3 €
1.83 € / l

Melograno

-28%

Imballaggio 2x1.5L

4.31 €  2.58 €
2.16 € / l

Pet 2 x 1,5 l

-40%

Bottiglia 3 l

4.31 €  2.58 €
1.44 € / l

Coca Cola Zero
Flash Lt 1,5x2

-40%

Confezione 1.5 l

1.73 €  1.07 €
1.15 € / l

Zero Orange Slim Pet
1,5 l

-38%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1 l

1.17 €  0.96 €
1.17 € / l

Agrumi Zero Pet

-17%

Confezione 1 l

1.17 €  0.96 €
1.17 € / l

Pompelmo in Rosa
Zero Pet

-17%

Confezione 1.5 l

1.73 €  1.07 €
1.15 € / l

Sprite Zero Slim Pet
1,5 l

-38%

Confezione 1 l

1.17 €  0.96 €
1.17 € / l

Limone Zero Pet

-17%

Confezione 1.5 l

1.73 €  1.07 €
1.15 € / l

Pet 1,5 l

-38%

Confezione 1.5 l

1.73 €  1.07 €
1.15 € / l

Lemon Pet 1,5 l

-38%

Confezione 1 l

1.17 €  0.96 €
1.17 € / l

Limone Pet

-17%

Confezione 1 l

1.17 €  0.96 €
1.17 € / l

Pompelmo in Rosa
Pet

-17%

Confezione 1 l

1.17 €  0.96 €
1.17 € / l

Agrumi Pet

-17%

Confezione 1 l

1.17 €  0.96 €
1.17 € / l

Tonica Pet

-17%

Confezione 1 l

1.17 €  0.96 €
1.17 € / l

Tonica Zero Pet

-17%

Confezione 0.5 l

1.03 €  0.88 €
2.06 € / l

Gusto Limone 0,5 l

-14%
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Confezione 1.5 l

1.13 €  0.9 €
0.75 € / l

Sant'anna Limone
1,5 l

-20%

Confezione 1.5 l

1.13 €  0.9 €
0.75 € / l

Sant'anna Pesca 1,5
l

-20%

confezione 1.5 l

0.51 €  0.36 €
0.34 € / l

Ferrarelle 1,5 Litri

-29%

Confezione 1 l

0.45 €  0.34 €
0.45 € / l

Naturale Sorgente
Rebruant

-24%

Imballaggio 12
bottiglie da 0,5 L2.85 €  2.27 €

0.48 € / l

Sorgente Alpina
Naturale 12 x 0,5 l

-20%

Imballaggio 24
bottiglie da 0,5 L6.47 €  5.07 €

0.54 € / l

Naturale Sorgente
Rebruant Vinadio 24

x 0,5 l

-21%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L2.92 €  2.63 €
0.97 € / l

Libera Oligominerale
Naturale Benedicta 6

x 0,5 l

-9%

Confezione 1 l

1.03 €  0.81 €
1.03 € / l

Naturale

-21%
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Confezione 750 ml

3.83 €  3.06 €
5.11 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 75cl

-20%

Confezione 50 cl

1.57 €  1.29 €
3.14 € / l

Non Filtrata

-17%

Confezione 75 cl

4.42 €  3.53 €
5.89 € / l

Leffe Ambrèe Birra
Ambrata Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-20%

Confezione 35.5 cl

1.93 €  1.5 €
5.44 € / l

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto
Bottiglia 35,5cl

-22%

Confezione 75 cl

4.2 €  3.36 €
5.6 € / l

Leffe Rouge Birra
Rossa Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-20%

Confezione 66 cl

1.45 €  0.96 €
2.2 € / l

Ricetta Originale

-33%

Confezione 6x33cl

6.97 €  4.85 €
3.52 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia 5+1

33cl

-30%

Confezione 50 cl

1.26 €  1.13 €
2.52 € / l

Filtrata a Freddo

-10%

Confezione 75 cl

9.61 €  7.45 €
12.81 € / l

Birra di Natale Ad
Alta Fermentazione

-22%

Confezione 33 cl

1.53 €  1.38 €
4.64 € / l

Cero Birra Analcolica
Messicana Bottiglia

-9%

Confezione 50 cl

7.98 €  6.46 €
0.02 € / ml

Pantelleria Passito
Liquoroso Doc

-19%

Confezione 75 cl

7.77 €  6.99 €
10.36 € / l

Vino Liquoroso

-10%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 1pz

12.41 €  10.69 €
12.41 € / pz

Cantuccini Toscani
Igp alle Mandorle 175

g + Vino Liquoroso
Pergoleto 375 Ml

-13%

Confezione 1 l

2.11 €  1.61 €
2.11 € / l

Bianco d'Italia

-23%

Confezione 75 cl

6.59 €  5.18 €
8.79 € / l

I Classici
Gewürztraminer

Trentino Doc

-21%

Confezione 75 cl

5.51 €  3.77 €
7.35 € / l

Inzolia Terre Siciliane
Igt

-31%

Confezione 75 cl

5.51 €  3.99 €
7.35 € / l

Grillo Sicilia Doc

-27%

Confezione 75 cl

5.07 €  4.56 €
6.76 € / l

Moscato d'Asti Docg
- -

-10%

Confezione 750 ml

11.56 €  8.54 €
15.41 € / l

Costamolino
Vermentino di

Sardegna

-26%

Confezione 750 ml

6.43 €  5.78 €
8.57 € / l

Ansonica Costa
dell'Argentario Doc

-10%

Confezione 75 cl

5.51 €  3.99 €
7.35 € / l

Vermentino Terre
Siciliane Igt

-27%

Confezione 750 ml

9.71 €  6.47 €
12.95 € / l

Chardonnay
Tenimenti Civa

-33%

Confezione 750 ml

13.39 €  12.05 €
17.85 € / l

Südtirol-alto Adige
Doc Sauvignon

-10%

bottiglia 75cl

9.71 €  6.47 €
12.95 € / l

Pinot Grigio

-33%
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Confezione 750 ml

9.71 €  6.47 €
0.01 € / ml

Ribolla Gialla Friuli
Colli Orientali Doc

-33%

bottiglia 75cl

6.7 €  5.39 €
89.33 € / l

Pinot Grigio Doc

-19%

Confezione 3 l

8.63 €  7.77 €
2.88 € / l

Toscana Igt Bianco

-9%

Confezione 750 ml

7.55 €  6.79 €
0.01 € / l

Spumante Prosecco
Doc Brut

-10%

Confezione 750 ml

13.93 €  11.77 €
18.57 € / l

Pinot Grigio Alto
Adige Doc

-15%

Confezione 75 cl

5.29 €  4.49 €
7.05 € / l

Talamo Bianco di
Pitigliano Doc

-15%

Confezione 750 ml

7.13 €  5.39 €
0.01 € / ml

Ribolla Gialla
Friz.Ten.Civa

-24%

Confezione 750 ml

9.17 €  8.25 €
12.23 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore

Docg Extra Dry

-10%
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Confezione 150 g

1.07 €  0.96 €
7.13 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
e Verdure dell'Orto

-10%

Confezione 150 g

1.07 €  0.96 €
7.13 € / kg

Ricette di Campagna
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Verdurine e
Prezzemolo

-10%

Confezione 150 g

1.07 €  0.96 €
7.13 € / kg

Scelta dello Chef con
Pesce Bianco,
Verdure e Riso

Integrale

-10%

Confezione 150 g

1.07 €  0.96 €
7.13 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane

con Tacchino, Cuore
di Verdure e Mix di

Riso

-10%

Confezione 150 g

1.27 €  0.74 €
8.47 € / kg

Fresh Patè &
Bocconcini con

Agnello

-41%

Confezione 150 g

1.07 €  0.96 €
7.13 € / kg

Senior 10+ Cibo
Umido Cane con

Tenero Pollo e Riso

-10%

Confezione 150 g

1.27 €  0.74 €
8.47 € / kg

Fresh Patè &
Bocconcini con

Tacchino

-41%

Confezione 150 g

1.07 €  0.96 €
7.13 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Tenero Vitello e Pollo

-10%

Confezione 150 g

1.07 €  0.96 €
7.13 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
Succulento e Pollo

-10%

Confezione 150 g

1.07 €  0.96 €
7.13 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Carote Ed Erbe di
Provenza

-10%

Confezione 150 g

1.07 €  0.96 €
7.13 € / kg

Selezione dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Selvaggina, Pollo e

Verdurine

-10%

Confezione 150 g

1.07 €  0.96 €
7.13 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Pollo e
Cuore di Verdure

dell'Orto

-10%

Amici
Animali
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Confezione 150 g

1.07 €  0.96 €
7.13 € / kg

Junior Cibo Umido
Cane in Vaschetta

con Tenero Tacchino
e Vitello

-10%

Confezione 2.5 kg

8.09 €  7.28 €
3.24 € / kg

I Preferiti Sterilized
Mantenimento Peso
Ideale con Tacchino

2,5 Kg

-10%

Confezione 70 g

2.21 €  1.98 €
31.57 € / kg

Dental 3in1 Fresh
<5kg 7 Sticks

-10%

Confezione 180 g

3.67 €  3.3 €
20.39 € / kg

Vitakraft Dental 3in1
Fresh >10kg 7 Sticks

-10%

Confezione 1.5 kg

8.94 €  7.15 €
5.96 € / kg

Cat Tratto Urinario
con Pollo 1,5 Kg

-20%

Confezione 1.5 kg

8.94 €  7.15 €
5.96 € / kg

Cat Appetito Difficile
Trota 1,5 Kg

-20%

Confezione 1.5 kg

8.94 €  7.15 €
5.96 € / kg

Cat Sterilizzati Palline
di Pelo con Tacchino

1,5 Kg

-20%

Confezione 1.5 kg

8.94 €  7.15 €
5.96 € / kg

Cat Palline di Pelo
Tacchino 1,5 Kg

-20%

Confezione 1.5 kg

8.94 €  7.15 €
5.96 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
con Pollo 1,5 Kg

-20%

Confezione 1.5 kg

8.94 €  7.15 €
5.96 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni con Pollo

1,5 Kg

-20%

Confezione 4x85g

2.56 €  1.72 €
7.53 € / kg

Sterilized Bocconcini
in Gelatina con

Salmone - Pesce
Azzurro e Gamberetti

-32%

Confezione 4x85g

2.56 €  1.72 €
7.53 € / kg

Sterilized Bocconcini
in Salsa con Agnello

e Verdure - Pollo,
Tacchino e Verdure

4x85g

-32%
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Confezione 1.5 kg

8.94 €  7.15 €
5.96 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni con

Salmone 1,5 Kg

-20%

Confezione 85 g

1.39 €  1.25 €
16.35 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Tonnetto in

Gelatina

-10%

Confezione 1.5 kg

8.94 €  7.15 €
5.96 € / kg

Ultima Cat Adult 1-10
Anni Salmone 1,5 Kg

-20%

Confezione 90 g

3.42 €  3.07 €
38 € / kg

Liquid Snack con
Pollo + Taurine 6 x

15 g

-10%

Confezione 3x6g

1.5 €  1.35 €
83.33 € / kg

Catstick Classic
Salmone 3 Sticks

-10%
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Confezione 1 l

3.23 €  2.91 €
3.23 € / l

Mellin 3 - Latte di
Crescita Liquido, dal
12° Mese Compiuto

al 24°, Fonte di Ferro,

-9%

Confezione 1 l

3.23 €  2.91 €
3.23 € / l

Mellin 4 - Latte di
Crescita Liquido, dal
24° Mese Compiuto

al 36°, Fonte di Ferro,

-9%

Confezione 1100 g

29.05 €  24.69 €
26.41 € / kg

Probalance 2 Latte di
Proseguimento 1,1

Kg

-15%

Confezione 800 g

14.83 €  12.61 €
18.54 € / kg

Probalance Piccoli
Eroi 3 Latte di

Crescita

-14%

Confezione 770 g

11.11 €  10 €
14.43 € / kg

Mellin 3 - Latte di
Crescita in Polvere

per Bambini da 1 a 2
Anni

-9%

Confezione 770 g

13.81 €  12.43 €
17.94 € / kg

Mellin 4 - Latte di
Crescita in Polvere

per Bambini da 2 a 3
Anni

-9%

Confezione 320 g

1.35 €  1.21 €
4.22 € / kg

Mellin Pastina 100%
Naturale Cuoricini
con Farina Grano

Tenero

-10%

Confezione 320 g

1.35 €  1.21 €
4.22 € / kg

Mellin Pastina 100%
Naturale Semini con
Farina Grano Tenero

-10%

Confezione 320 g

1.39 €  1.25 €
4.34 € / kg

Pastina Fili d'Angelo

-10%

Confezione 320 g

2.47 €  2.22 €
7.72 € / kg

Chiccoris

-10%

Confezione 200 g

2 €  1.79 €
10 € / kg

Mellin Crema
Mais&tapioca,confezione

Apri&chiudi,
dall'Inizio dello

Svezzamento, senza
Glutine,

-10%

Confezione 200 g

2 €  1.79 €
10 € / kg

Mellin Crema di Riso,
Confezione
Apri&chiudi,

dall'Inizio dello
Svezzamento, senza

Glutine,

-10%

Bimbi
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Confezione 200 g

2 €  1.79 €
10 € / kg

Mellin Semolino,
Confezione
Apri&chiudi,

dall'Inizio dello
Svezzamento,

-10%

Confezione 280 g

2.15 €  1.93 €
7.68 € / kg

Pasta per Bimbi
Conchigliette Semola

di Grano Duro

-10%

Confezione 400 ml

3.77 €  3.39 €
9.43 € / l

Fissan Bagno
Delicato 400 Ml

-10%

Confezione 400 ml

4.63 €  4.17 €
11.58 € / l

Bagnetto Primi Mesi

-9%

Confezione 100 g

2.8 €  2.52 €
28 € / kg

Polvere Delicata

-10%

Confezione 9
mutandine9.13 €  8.09 €
9.13 € / pz

Drynites Pyjama
Pants Age 8-13 30-

48 Kg 9 Pz

-11%

Confezione 10
mutandine9.13 €  8.09 €
9.13 € / pz

Drynites Pyjama
Pants Age 4-7 17-30

Kg 10 Pz

-11%

Confezione 9
mutandine9.13 €  8.09 €
9.13 € / pz

Drynites Pyjama
Pants Age 8-13 30-

48 Kg 9 Pz

-11%

Confezione 10
mutandine9.13 €  8.09 €
9.13 € / pz

Drynites Pyjama
Pants Age 4-7 17-30

Kg 10 Pz

-11%

Confezione 56 pezzi

16.19 €  11.33 €
16.19 € / pz

Little Movers
Pannolini 3 4-9 Kg 56

Pz

-30%

Confezione 42
pannolini16.19 €  11.33 €
16.19 € / pz

Little Movers
Pannolini 5 11-25 Kg

42 Pz

-30%

Confezione 100 g

5.12 €  4.61 €
51.2 € / kg

La Pasta Alta
Protezione

-9%
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Confezione 1215 ml

4.31 €  3.19 €
3.55 € / l

Fresco Puro
Lavatrice Igienizzante

-25%

Confezione 1215 ml

4.31 €  3.19 €
3.55 € / l

Lavatrice Bianco
Puro

-25%

Confezione 1215 ml

4.31 €  3.19 €
3.55 € / l

Lavatrice Marsiglia

-25%

Imballaggio 1710 ml

13.87 €  9.71 €
8.11 € / l

Liquido Color
2x19=38 Lavaggi 2 x

855 Ml

-29%

Confezione 625 ml

2.16 €  1.94 €
3.46 € / l

Multiuso Igienizzante

-10%

Confezione 750 ml

3.51 €  2.81 €
4.68 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo

di Marsiglia

-19%

Confezione 313.5 g

10.47 €  7.46 €
33.34 € / kg

Discs Expert Igiene
19pz (313,5g)

-28%

Confezione 346.5 g

10.47 €  7.46 €
30.17 € / kg

Discs Color 21pz
(346,5g)

-28%

Confezione 346.5 g

10.47 €  7.46 €
30.17 € / kg

Discs Lavanda 21pz
(346,5g)

-28%

Confezione 346.5 g

10.47 €  7.46 €
30.17 € / kg

Discs Classico 21pz
(346,5g)

-28%

Confezione 323 g

10.47 €  7.46 €
32.41 € / kg

Discs Expert
Smacchiante 19pz ()

-28%

Confezione 750 ml

6.59 €  5.07 €
8.79 € / l

Power Gel 4in1
Anticalcare Lavatrice

-23%

Cura
Casa
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Confezione 750 ml

6.59 €  5.07 €
8.79 € / l

Igiene+ Gel
Anticalcare

Disinfettante
Lavatrice

-23%

Confezione 195 g

6.59 €  4.96 €
33.79 € / kg

Power Tabs 4in1
Anticalcare Lavatrice

15 Tabs r

-24%

Confezione 900 ml

3.43 €  2.74 €
3.81 € / l

Additivo Igienizzante
con Tecnologia Deo+

-20%

Confezione 1890 ml

6.47 €  4.53 €
3.42 € / l

Lavatrice Marsiglia

-29%

Confezione 200 g

3.77 €  3.01 €
18.85 € / kg

Sbianca Lana Cotone
e Seta 10 x 20 g

-20%

Confezione 1806 ml

8.41 €  5.04 €
4.66 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Gelsomino Scarlatto
e Rose De Mai 86

Lavaggi

-40%

Imballaggio 1710 ml

13.87 €  9.71 €
8.11 € / l

Liquido Classico
2x19=38 Lavaggi 2 x

855 Ml

-29%

Confezione 500 g

4.85 €  3.88 €
9.7 € / kg

Bianco Vivo Polvere

-20%

Confezione 500 g

5.07 €  4.05 €
10.14 € / kg

Additivo Smacchiante
Polvere

-20%

Confezione 200 g

4.85 €  3.88 €
24.25 € / kg

Additivo Smacchiante
Idrocaps 10 Caps

-20%

Confezione 900 ml

4.21 €  3.37 €
4.68 € / l

Bianco Vivo Gel

-19%

Confezione 200 g

4.85 €  3.88 €
24.25 € / kg

Bianco Vivo Idrocaps
10 Caps

-20%
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Confezione 900 ml

4.21 €  3.37 €
4.68 € / l

Additivo Smacchiante
Gel

-19%

Confezione 250 ml

4.96 €  3.97 €
19.84 € / l

Curalavastoviglie
Regular

-19%

Confezione 1 kg

1.61 €  1.29 €
1.61 € / kg

Cristalli di Sale Cura
Lavastoviglie 1000 g

-19%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.45 €
17.24 € / l

Brillasciuga Regular
Brillantante

Lavastoviglie

-19%

Confezione 250 ml

4.96 €  3.97 €
19.84 € / l

Curalavastoviglie
Lemon

-19%

Imballaggio 3x540mL

18.25 €  10.95 €
0.01 € / pz

Excellence Duo Gel
Sciogli Grasso

3x540ml

-40%
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Confezione 250 g

8.09 €  6.37 €
32.36 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Extra Gianduia

Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-21%

Confezione 250 g

7.45 €  5.71 €
29.8 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Mandorla

-23%

Confezione 250 g

7.45 €  5.71 €
29.8 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-23%

pack

10.69 €  9.17 €
10.69 € / pz

Crispy Praline di
Cioccolato Assortite

180 g + il Primo
Filare Dessert

Spumante 75 Cl

-14%

Confezione 250 g

7.45 €  5.71 €
29.8 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Nocciola

-23%

Confezione 250 g

7.45 €  5.71 €
29.8 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Nocciola

-23%

Confezione 750 g

9.61 €  7.01 €
12.81 € / kg

Il Tronco di Natale
Ricoperto di

Cioccolato con
Crema alla Nocciola

e Pasticcera

-27%

Confezione 130 g

3.55 €  2.9 €
27.31 € / kg

Torroncini Teneri
Assortiti Ricoperti di
Cioccolato Fondente

e Bianco

-18%

Confezione 8 pz

20.41 €  13.93 €
2.55 € / pz

Confezione Sapori di
Natale

-31%

Confezione 1pz

21.49 €  16.09 €
21.49 € / pz

Cesto Ortensia 8
Pezzi

-25%

Confezione 1pz

20.41 €  16.09 €
20.41 € / pz

Drink Str.Dolci
Aug.Panet.Pz.5

-21%

Confezione 234g

10.79 €  8.63 €
46.11 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-20%

Specialità
Natalizie
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Confezione 1pz

32.29 €  26.89 €
32.29 € / pz

Cesto Campagnolo
Regalid.Pz11

-16%

Imballaggio 425 g

8.09 €  7.01 €
19.04 € / kg

Panforte Spicchio

-13%

Confezione 1pz

49.57 €  43.09 €
49.57 € / pz

Cesto Fattoria Pz.13

-13%

Confezione 1pz

70.09 €  59.29 €
70.09 € / pz

Cesto Foscolo Pz.17

-15%

Confezione 0.150 kg

3.23 €  2.69 €
21.53 € / kg

Torrone Morbido
Limoncello

C.Scuro/c.Bianco 150
g

-16%

confezione

16.09 €  11.77 €
3.22 € / pz

Con.ant.sap.parmig.reg
Pz 5

-26%

Confezione 6 pezzi

26.89 €  19.97 €
26.89 € / pz

Regalidea è Natale
con Lindt

-25%

Confezione 320 g

7.55 €  5.93 €
23.59 € / kg

Panforte Morbido

-21%

Confezione 320 g

7.55 €  5.93 €
23.59 € / kg

Panforte Margherita

-21%

Confezione 4 pz

20.41 €  16.09 €
5.1 € / pz

Conf.d.auguri
Pd.Regali Pz4

-21%

Confezione 6 pezzi

26.89 €  19.97 €
35.85 € / l

Regalidea è Natale
con Lindt

-25%

Confezione 10 pz

32.29 €  26.89 €
3.23 € / pz

Cesto Rustico

-16%
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Confezione 500g

11.77 €  10.25 €
23.54 € / kg

Torroncini

-12%

Confezione 200 g

7.45 €  5.39 €
37.25 € / kg

Ricoperto al Gusto
Pistacchio Torrone

Tenero al Pistacchio
e Mandorla

-27%

Imballaggio 300 g

5.93 €  4.63 €
19.77 € / kg

Panforte di Siena
I.G.P.

-21%

Confezione 149 g

9.71 €  6.47 €
65.17 € / kg

Calendario
dell'Avvento Stella 24

Pezzi

-33%

Confezione 141 g

7.55 €  6.47 €
53.55 € / kg

Calendario
dell'Avvento

-14%

Confezione 140 g

7.55 €  5.39 €
53.93 € / kg

Ricciarelli Pistacchio

-28%

Confezione 198 g

12.85 €  8.63 €
64.9 € / kg

Calendario
dell'Avvento Choco
Biscuits 24 Pezzi

-32%

Confezione 1 pz

43.09 €  37.69 €
43.09 € / pz

Cesto Gran Modena

-12%
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Vaschetta 90 g

3.23 €  2.42 €
35.89 € / kg

Mopur Original
Affettato 100%

Vegetale Delicato

-25%

Vaschetta 90 g

3.23 €  2.42 €
35.89 € / kg

Mopur Original
Affettato 100%

Vegetale al Gusto di
Prosciutto Crudo

-25%

Confezione 250 g

4.74 €  3.79 €
18.96 € / kg

Stupiscimi Red Rice
Veggie Bites

-20%

Confezione 400 g

5.13 €  4.1 €
12.83 € / kg

Stupiscimi Veggie
Lasagne

-20%

Vaschetta 90 g

3.23 €  2.42 €
35.89 € / kg

Mopur Fitness
Affettato 100%

Vegetale con Lupino

-25%

Vaschetta 90 g

4.31 €  3.23 €
47.89 € / kg

Mopur Cubetti
Vegetali al Gusto di
Pancetta Affumicata

-25%

Vaschetta 90 g

3.45 €  2.59 €
38.33 € / kg

Mopur Original
Affettato 100%

Vegetale al Gusto di
Prosciutto Cotto

-24%

Vaschetta 90 g

2.94 €  2.21 €
32.67 € / kg

Bio Km Verde Mopur
con Lenticchie Rosse

Affettato Vegetale

-24%

Vaschetta 180 g

3.19 €  2.39 €
17.72 € / kg

Mopur One
Medaglione 100%
Vegetale Gusto

Saporito 2 x 90 g

-25%

Vegetariano e
Vegano
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A peso

14.77 €  11.53 €
12.31 € / kg

Cappone
Tradizionale

-21%

1 pz - circa 600g

7.65 €  5.36 €
12.75 € / kg

Galletto Livornese

-29%

Vaschetta 0.500 kg

7.7 €  5.39 €
15.4 € / kg

Cordon Chef con
Filetti di Pollo 0,500

Kg

-30%

Vaschetta 0.220 kg

5.29 €  4.23 €
24.05 € / kg

Crocchette di Pollo
Biologico 220 g

-20%

Confezione 0.250 kg

3.13 €  2.5 €
12.52 € / kg

Cordon Bleu con
Prosciutto e

Formaggio 0,250 Kg

-20%

Confezione 0.220 kg

3.13 €  2.5 €
14.23 € / kg

Cotolette di Pollo
Italiano 0,220 Kg

-20%

Vaschetta 0.440 kg

6.93 €  4.85 €
15.75 € / kg

Cotolette con Filetti di
Pollo 0,440 Kg

-30%

Vaschetta 0.440 kg

6.93 €  4.85 €
15.75 € / kg

Cotolette di Pollo con
Spinaci 0,440 Kg

-30%

Vaschetta 0.430 kg

6.93 €  4.85 €
16.12 € / kg

Nuggets con Filetti di
Pollo 0,430 Kg

-30%

A peso

7.42 €  6.12 €
24.73 € / kg

Seppia (Pulita)

-17%

Confezione 550 g

9.39 €  6.47 €
17.07 € / kg

Insalata di Mare
Classica in Olio

-31%

Confezione 50 g

3.23 €  2.69 €
64.6 € / kg

Uova di Lompo
Rosse

-16%

Carne e
Pesce
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Confezione 480 g

17.17 €  12.85 €
35.77 € / kg

12 Tartine
Mazzancolle e

Salmone

-25%

Confezione 50 g

3.23 €  2.69 €
64.6 € / kg

Uova di Lompo Nere

-16%

Vaschetta 150 g

3.77 €  3.01 €
25.13 € / kg

Filetti di Alici con
''Cipolla Rossa di
Tropea Calabria

I.g.p.''

-20%

Confezione 180 g

3.01 €  2.71 €
16.72 € / kg

Bastoncini di Mare 12
Bastoncini

-9%

Confezione 215 g

7.87 €  6.29 €
36.6 € / kg

Sushi 11 Pz

-20%

Confezione 200 g

2.18 €  1.75 €
10.9 € / kg

Servelade

-19%

Confezione 200 g

2.37 €  1.89 €
11.85 € / kg

Wiener

-20%

Confezione 500 g

6.47 €  4.85 €
12.94 € / kg

Cotechino 100%
Italiano

-25%

Confezione 900 g

12.85 €  10.74 €
14.28 € / kg

Zampone da Suini
100% Italiani

-16%

A peso

8.07 €  6.03 €
26.9 € / kg

Filetto di Baccalà da
Merluzzo Nordico

-25%

A peso

16.33 €  14.6 €
20.41 € / kg

Spigola Allevata
Mare

-10%

1 pz - circa 1kg

18.25 €  14.6 €
18.25 € / kg

Orata Eviscerata

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.100 kg

6.15 €  4.64 €
61.5 € / kg

Salmone Norvegese
Finemente

Affumicato 0,100 Kg

-24%

Confezione 100 g

6.86 €  5.29 €
68.6 € / kg

Salmone Selvaggio
Sockeye Affumicato

-22%

Confezione 100 g

5.93 €  4.85 €
59.3 € / kg

Pesce Spada
Affumicato

-18%

Confezione 100 g

4.85 €  4.21 €
48.5 € / kg

Tonno a Pinne Gialle
Affumicato

-13%

Vaschetta 110 g

5.07 €  4.22 €
46.09 € / kg

Carpaccio di Polpo

-16%

Confezione 0.100 kg

9.39 €  7.51 €
93.9 € / kg

Salmone Norvegese
Finemente

Affumicato con
Pistacchio 0,100 Kg

-20%

Confezione 0.100 kg

7.44 €  5.93 €
74.4 € / kg

Salmone Norvegese
Finemente

Affumicato 0,100 Kg

-20%

Confezione 230 g

17.27 €  12.95 €
75.09 € / kg

Il Tradizione Salmone
Affumicato Asc,

100% senza
Antibiotici, Gusto

Autentico

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

